
X-ışınının 1895 yılında Wilhelm Konrad Röntgen tarafından bulunmasından sonra, 
tanı amacıyla kullanılmaya başlanan konvansiyonel radyolojik görüntüler, yumuşak dokuların 
ve iç organların gösterilememesi nedeniyle sadece kemikleri görüntülemek için kullanılmıştır. 
20. yüzyılın ortalarına doğru kontrast maddelerin kullanılımıyla birlikte, daha önce 
görüntülenemeyen birçok iç organ (idrar sistemi ve sindirim kanalı organları ile kalp-damar 
sistemi gibi) indirekt yoldan da olsa görüntülenmeye başlanmıştır. 20. yüzyılın ikinci 
yarısından sonra Ultrasonografi (US), Bilgisayarlı Tomografi (BT) ve Manyetik Rezonans 
Görüntüleme (MRG) gibi yumuşak dokuları, iç organları ve kemik yapıları direkt olarak 
gösteren görüntüleme yöntemlerinin bulunmasıyla, tanısal amaçlı Radyoloji alanında çok 
büyük gelişmeler yaşanmıştır. US, BT ve MRG’nin yaygın olarak kullanılmaya başlanmasıyla 
birlikte, kesitsel anatomi bilgisi çok daha önemli hale gelmiştir. Günümüzde Radyoloji 
uzmanlık eğitiminin vazgeçilmez bir parçası olan kesitsel ve radyolojik anatomi, birçok Tıp 
Fakültesinde, Radyoteknoloji Yüksekokulunda ve Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Anatomi Doktora programında ders olarak okutulmaktadır. 
 
 
Kesitsel Anatomi ile ilgili web adresleri: 
  
Kadavrada kesitsel anatomi: 
http://www.anatomyatlases.org/HumanAnatomy/CrossSectionAtlas.shtml 
 
Kadavra, BT ve MR kesitsel anatomisi: 
http://www.meddean.luc.edu/lumen/MedEd/GrossAnatomy/cross_section/index.html 
 
 
 
Radyolojik Anatomi ile ilgi web adresleri: 
 
Konvansiyonel Radyoloji: 
http://rad.usuhs.mil/rad/iong/homepage.html  
 
Konvansiyonel Radyoloji, BT, MR, Anjiografi (tüm vücut): 
http://www.netanatomy.com/RA/ra_frame.htm 
http://ect.downstate.edu/courseware/rad-atlas 
 
Tüm vücut MR: 
http://www.e-anatomy.org 
 
Beyin MR: 
http://www.med.wayne.edu/diagRadiology/Anatomy_Modules/brain/brain.html 
 
Radyoloji ile ilgili birçok adres için: 
http://www.radiologyeducation.com 
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